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Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econoémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Deuda

Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

Asuntos Econoémicos, Comerciales y Laborales en General

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes

$166,060,944.43
$166,060,944.43

$2,280,000.00

$2,280,000.00

$3,302,161.62
$3,302,161.62

$887,209.38

$887,209.38

$200,000.00
$200,000.00

$166,948,153.81

$166,948,153.81

$2,280,000.00

$2,280,000.00

$3,502,161.62
$3,502,161.62

$4,348,172.77

$4,348,172.77

$177,525.02

$177,525.02

$4,188,481.26

$4,188,481.26

$177,525.02

$177,525.02

$162,5699,981.04

$162,599,981.04

$2,102,474.98

$2,102,474.98

$3,502,161.62
$3,502,161.62
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Total del Gasto

T 171,643,106, osT $1,087,20038]  $172,730,31 5.43|

$4,525,697.79

$4,366,006.28|

$168,204,617.64
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